福建省服装设计师协会关于开展换届筹备工作的通知

各会员单位、服装设计、制版从业人员：
　　根据《福建省服装设计师协会章程》规定，第一届福建省服装设计师协会今年届满，按照协会业务主管单位福建省人力与资源保障厅要求,开始换届筹备工作，现将有关事项通知如下：
　　一、换届目的
[bookmark: _GoBack]    第一届协会在福建省人力和社会资源保障厅、福建省民政厅的领导下，协会在组织专业技能竞赛、推选省十佳服装设计师、推荐省大师工作室、对外交流、闽台合作、人才培养、协助就业以及创建行业设计服务平台和组织机构等方面进行了尝试并取得了进展和突破，这是首届会员、协会各组织机构共同努力开拓的结果，也体现了协会地位作用。当前，文创产业处于难得的发展机遇期，通过换届进一步凝聚行业人才，激发活力，创新工作，携手互助，推动创业是新一届协会使命。
二、换届办法
根据在福建省人力和社会资源保障厅、福建省民政厅的要求，本着有利于创新创业，有利于凝聚合力，有利于优化结构，增强代表性、权威性和服务性，做好换届工作。换届采用自荐和推荐结合、各有关单位和个人可根据自身的条件推荐理事、常务理事、副会长，秘书处资格审查、代表大会选举、领导机关核准。
　　未申请入会的应先申请入会，填报会员申请表后再申请理事以上代表。入会会员符合省紧缺、高新人才、大师条件的协会代为申请政策扶持，需要创业的经优选后协会公共服务平台免费提供包括创业场地、设施、信息支撑及成长平台。
　　三、时间要求：请填写申请表（表样附后），凡理事、常务理事、副会长栏不打勾申请的均作为会员单位对待；有要求申请为专业工作委员会的主任委员的请另附书面申请。
　　截止时间为2015年11月底。推荐表个人签字或盖章后网络发送或寄协会秘书处，首届会员不填报推荐表者即视为自动放弃会员资格。
官网：www.fjdesigners.org
邮箱：fjdesigners@163.com
　　电话：0591-87547287\87869973\18650063788

2015年9月25日